b. Ahmad Mustafa Maraghi

Nama lengkap Al-Maraghi adalah Ahmad Mustafa Al Maraghi bin Mustafa

bin Muhammad bin abd al-Mun’nim Al-Maraghi. Al-maraghi Lahir di kota

Maragah Provinsi suhaj sebuah kota kabupaten di tepi barat sungai Nil

sekitar 70 km di sebelah selatan kota kairo pada tahun 1300 H/1883 M. Ia

lebih di kenal dengan sebutan al-Maraghi yang di nisbatkan kepada kota

kelahirannya.8 Nama kota kelahiran inilah yang kemudian melekat dan

menjadi nama belakang (nisbah) bagi dirinya.9

c. Penyalahgunaan kebenaran

Merupakan tindakan menggunakan fakta atau kebenaran dengan cara yang